Aj vierd

BRASSERIE - RESTAURANT
EEENE

Nos Petits Dé jeuners

Servis uniguement de 07H30 a 11H30

Le Classique

- Thé ou Café en portion
- 1 verre de Jus d’'Orange
- 2 Toasts

- 1 Croissant

- Beurre

- Choix de Confitures

Le Riviera

- Thé ou Café en portion

- 1 verre de Jus d'Orange

- 2 Toasts

- 1 Croissant

- Beurre

- Choix de Confitures

- 2 tranches de Jambon cuit
- 2 tranches de Gruyere

- 1 Oeuf a la Coque

Nos En-Cas

Sandwich au Jambon

Délice au Jambon

Croque-Monsieur

Portion de Frites

Tarte aux Fruits de Saison Maison
Tarte aux Fruits de Saison Maison avec
Boule de glace Vanille + Chantilly
Croissant

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Tous nos prix incluent la TVA, 8%

12.00

17.00

4.50
3.20
6.50
8.50
6.00

9.00
1.40



