

## Nos Petits Déjeuners

Servis uniquement de 07H30 à 11H30

## Le Classique

Fr. 12.00

- Thé ou Café en portion
- 1 verre de Jus d'Orange
- 2 Toasts
- 1 Croissant
- Beurre
- Choix de Confitures

## Le Riviera

Fr. 17.00

- Thé ou Café en portion
- 1 verre de Jus d'Orange
- 2 Toasts
- 1 Croissant
- Beurre
- Choix de Confitures
- 2 tranches de Jambon cuit
- 2 tranches de Gruyère
- 1 Oeuf à la Coque

## Nos En-Cas

Sandwich au Jambon	Fr.	4.50
Délice au Jambon	Fr.	3.20
Croque-Monsieur	Fr.	6.50
Portion de Frites	Fr.	8.50
Tarte aux Fruits de Saison Maison	Fr.	6.00
Tarte aux Fruits de Saison Maison avec		
Boule de glace Vanille + Chantilly	Fr.	9.00
Croissant	Fr.	1.40